TRADITIONES
ET
ANTIQUITATES FULDENSES.

HERAUSGEBEN

VON

ERNST FRIEDR. JOH. DRONKE.

MIT EINEM STEINDRUCK.

FULDA.

C. MÜLLER'SCHE BUCHHANDLUNG.
(G. F. EULER.)

1844.

est in pago Haffio quicquid inter wifaram fluvium et uultaha proprietatis habui.

111. Ego Gutheri trado ad scm Bon. unam hubam in abbenhulif marca. cum libertino nomine wolfger cum uxore et filia et omni posteritate sua. et alia familia numero. XVI. et prole sua.

112. Ego wolcwich trado sco Bon. pro remedio anime mee et parentum meorum in plaga Saxonie pago Fladâte. in uilla que dicitur Elbifge .III. seil. hubas. in uilla Holzhufen hubas .X. in uilla Rimbrahtes agros qui XX modif uix seminari possunt et .III. luzzos. et areas .III. in uilla Gengiloe areas duas. et duas semis hubas. et .III. luzzos. in pago bata in uilla Hufuduna agros XV modif sementif capientes et prata .II. in uilla quoque castre. agros .III. capientes modif sementif. (107^b) areolam unam et agros XV. pratum unum. in uilla warade agros .XVII. modif sementif capientes. et prata II. in uilla votun areas .II. hubam .I. et agros qui feri possunt modif VIII. pratum unum. In uilla Hehun aream .I. et agros XV modif sementif capientes. pratum .I. In uilla wide agros qui feri possunt XXX modif et pratum .I. In uilla Homeru pratum unum. Et omnia que in supra dictis locis iuste pertinere uidentur cum mancipiis LXXII.

113. Ego Humbraht trado ad scm Bon. proprietatem meam in loco Hericgibruhufen et in ceteris uillis quicquid mihi amicus meus Gozleib dare commendauit. tam in hubis quam in areis. silis pratis domibus familiis. totum trado deo et sco Bon. pro anima illius. Numerus mancipiorum cum prolibus eorum fere centum computari possunt.

114. Ego Folcheri trado ad scm Bon. in Stukifweret. VIII pedes ad selos .V. hoc est palla lanca cana. sicut mos est ibi dare.

115. Hec sunt loca in quibus Bernharo duci beneficium prestitum est. In Hamelo. in diffenblike. VIII mansi. quos tunc habuerat Wendilman. Adelman. Tado. In Hulfide II. Bernwart .I. Folcmar .I. In Bedeburc .II. Ditbern .I. Mifecho .I. In Cassingehufen. II. Hoiko .I. Waldak .I. In Alkesdorfe .II. Focho .I. Baderat .I. In hittingesdorfe .III. Buingo .I. Mogenwart .I. Rihwart .I. Et in alia uilla Hittingesdorf .III. Wicman .I. Gerhelm .I. Teddo .I. In Sundesdorf Eilrat .I. In Venrode .II. Walto .I. Redgot .I. In Appaltere Rumar. I. In Hadandorpe .I. **Othere.** In Bodenangere .I. In Hulfide .II. mansos. In Bedeburi .II. In Cassingehufen .II. In alikgesdorp .II. In Hittingesdorf .I. In findesterf .I. In Sattorf .II. In Niendorf .II. In venrode .II. In Diffenbliche .VII.

(108^b) 42. Descriptiones eorum qui in Moingowe et in Wetereiba sco Bonifacio sua bona tradiderunt.

f. Walpraht de Nitahē trad. deo et sco Bon. hubam unam in uilla Caltebach nuncupata et illum agrum in quo fons ebullit pro perpetuo hoc signo eo quod corpus supradicti martiris per noctem ibi stetit. eo tempore. quando peracto martirio fuldam cum triumpho perductum est.